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Golden Grill® Russet Hashbrowns, 432 half-cup servings per case,
loose shred, grills fast, 6/40.5oz ctn

Dot #: 382797

Mfr #: 10084

GTIN: 10011140100847

Supplier: Basic American Foods, Inc.

Description: Golden Grill® Russet Hashbrowns, 432
half-cup servings per case, loose shred,
grills fast, 6/40.5oz ctn

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00011140100840)
Features: Long shreds with a fresh-cut taste and texture, made from shredded russet potatoes.

No BHT. No artificial colors or flavors. Yield: 66 lbs. per case. Golden Grill®
Hashbrowns offer 3x more benefits than frozen and refrigerated: Faster grill time,
higher yield, less storage. Foodservice Rewards participant.

Preparation and Cooking: Grill - 1: Add hot water (140-150°F) to fill line (about 1 1/3 gallons). Close carton. 2:
Allow refresh of 10 minutes. Transfer to holding pan, cover (refrigerate if not grilled
immediately). 3: On well-oiled grill at 375°F, cook on one side for 2-4 minutes or until
edges are golden brown. [Alternate] Overnight Refresh Option: (Leave 1" space
between cartons.) Add water to fill line, close and refrigerate overnight.

Serving Suggestions: Nearly 2 billion portions of hashbrowns and home fries are served in foodservice

Product Information

Features and Benefits (Case GTIN: 10011140100847)

Classification: Vegetable Based Products / Meals - Not Ready to Eat (Shelf Stable) (10000292)

Dimensions (HxWxD): 9.5 x 12 x 17.52 Inch

Weight Gross / Net: 17.39 Pound / 15.2 Pound

Origin: (US) UNITED STATES 

Storage Temperature: 0° to 80°

Pallet Configuration: Ti:9 Hi:5

Servings Per Container: 420

Features: Long shreds with a fresh-cut taste and texture, made from shredded russet potatoes.
No BHT. No artificial colors or flavors. Yield: 66 lbs. per case. Golden Grill®
Hashbrowns offer 3x more benefits than frozen and refrigerated: Faster grill time,
higher yield, less storage. Foodservice Rewards participant.

Preparation and Cooking: Grill - 1: Add hot water (140-150°F) to fill line (about 1 1/3 gallons). Close carton. 2:
Allow refresh of 10 minutes. Transfer to holding pan, cover (refrigerate if not grilled
immediately). 3: On well-oiled grill at 375°F, cook on one side for 2-4 minutes or until
edges are golden brown. [Alternate] Overnight Refresh Option: (Leave 1" space
between cartons.) Add water to fill line, close and refrigerate overnight.

Serving Suggestions: Nearly 2 billion portions of hashbrowns and home fries are served in foodservice
annually. Potatoes are a well loved side dish. Product can be served without additional
ingredients. Flavors can be infused during the refresh step or ingredients added during
grilling. Add menu variety with Rosemary Potato Cakes and Hot & Sweet Infused
Crispy Potatoes. *Source: NPD Group/CREST

Storage: Store cool dry (less than 80 degrees F)
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annually. Potatoes are a well loved side dish. Product can be served without additional
ingredients. Flavors can be infused during the refresh step or ingredients added during
grilling. Add menu variety with Rosemary Potato Cakes and Hot & Sweet Infused
Crispy Potatoes. *Source: NPD Group/CREST

Storage: Store cool dry (less than 80 degrees F)



6/30/2020 Product Specsheet

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?R=382797&searchAction=111&openTab=AtAGlance 3/4

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10011140100847)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
420 Servings Per Container
Serving Size 16.322 g

Amount Per Serving

Calories 60
% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 250 mg 11%
Total Carbohydrate 13 g 5%

Dietary Fiber 0.9 g 3%
Sugar 0 g 0%
Added Sugar 0 g 0%

Protein 1 g 0%

Vitamin D 0 µg 0%
Potassium 140 mg 2%
Calcium 10 mg 0%
Iron 0.2 mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: No

Ingredients: POTATO (DRY), SALT, DEXTROSE. FRESHNESS PRESERVED WITH SODIUM
BISULFITE.
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Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00011140100840)

Allergens and Diet (Case GTIN: 10011140100847)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00011140100840)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
70 Servings Per Container
Serving Size 16.322 g

Amount Per Serving

Calories 60
% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 250 mg 11%
Total Carbohydrate 13 g 5%

Dietary Fiber 0.9 g 3%
Sugar 0 g 0%
Added Sugar 0 g 0%

Protein 1 g 0%

Vitamin D 0 µg 0%
Potassium 140 mg 2%
Calcium 10 mg 0%
Iron 0.2 mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: No

Ingredients: POTATO (DRY), SALT, DEXTROSE. FRESHNESS PRESERVED WITH SODIUM
BISULFITE.

Allergen Values (FDA)
Contains: SO2 & Sulphites
Free From:
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Suitable For Diet
Kosher Yes
Gluten Free Yes

Allergen Values (FDA)
Contains: SO2 & Sulphites
Free From:
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Suitable For Diet
Kosher Yes
Gluten Free Yes
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